重庆信息技术职业学院
关于2020年中小学教师资格考试培训报名的通知

各二级学院：
根据学院安排结合报考时间，拟于2020年11月下旬举行中小学教师资格考试培训。现将有关事项通知如下：
一、报名对象：校内外有需求的相关人员。
二、报名时间：即日起至11月5日。培训时间：另行通知（计划于11月下旬开始培训）。
三、培训费用： 1180元/人。
四、报名事项：
1.需要培训的考生到各二级学院教学秘书处报名。
2.各二级学院以本学院为单位，于11月6日11:30前统一将费用交到结算中心，然后将准确无误的学员报名表（一份加盖院系公章的纸质报名统计表和一份EXCEL表格的电子报名统计表）、以及交费收据交给教务处桑茂海。
校外考生直接到我院教务处（金龙公园内）报名。咨询电话：023-58419180，桑老师。

附件：重庆信息技术职业学院中小学教师资格培训学员报名表

  教  务  处
                                                                      2020-10-28
[bookmark: _GoBack]

	附：重庆信息技术职业学院中小学教师资格培训学员报名表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	联系电话
	专业名称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10